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پیوست:

باسمه تعالی

به: مدیرعامل و مسئولین فنی محترم کلیه کارخانههای مواد غذایی، آشامیدنی، ظروف و ملزومات بستهبندی و سموم
موضوع: تکمیل و ارسال چکلیست ارزیابی برنامههای پیشنیازی (PRPs) سال ۱۳۹۹

با سلام و احترام
     با توجه به لزوم ارزیابی چکلیست ارزیابی برنامههای پیشنیازی (PRPs) و اهمیت امتیاز نهایی آن در درجهبندی واحدهای تولیدی، صدور و 
تمدید پروانههای ساخت و تولید قراردادی (استفاده از ظرفیت خالی) و صادرات، نشان ایمنی و سلامت، انتخاب واحد تولیدی و مسئول فنی برتر

و ... ، شایسته است کلیه مسئولین فنی کارخانجات مواد غذایی، آشامیدنی، ظروف و ملزومات بستهبندی و سموم حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۸/۲۰ 
نسبت به تکمیل قسمت خودارزیابی چکلیست و ارسال آن صرفاً از طریق سامانه FMS  مطابق با روش ذیل اقدام نمایند. (فیلم آموزشی نحوه 

انجام فرایند و نمونه فرمها در قسمت مربوطه در سامانه قرار دارد) :
ورود به سامانه مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی معاونت غذا و دارو مشهد به نشانی fms.mums.ac.ir با نام کاربری یکی از  (۱

مسئولین فنی واحد تولیدی.
مراجعه به قسمت " فرایندها " و انتخاب گزینه "ممیزی PRPs" و سپس انتخاب نام واحد تولیدی. (۲

انتخاب صحیح و درست نوع فرم PRPs   با توجه به نوع فعالیت واحد (غذایی و آشامیدنی/ ظروف و ملزومات بستهبندی).  (۳
تکمیل خودارزیابی و تأیید نهایی و ارسال به معاونت غذا و دارو (در صورت نیاز، فایل PRPs خودارزیابی شده در همان قسمت و قبل از ارسال  (۴
قابل دریافت و پرینت است، ولی تکمیل فرایند صرفاً از طریق سامانه مذکور و منوط به تکمیل تمام قسمتها در سامانه و ارسال نهایی است.)

 ضمناً یادآوری میگردد که:
الف) در حال حاضر کارگاهها مشمول PRPs نیستند.

ب) مسئولیت انتخاب صحیح نوع فرم بر اساس زمینه فعالیت برعهده مسئول فنی واحد است.
ج) در خصوص خودارزیابیPRPs واحدهای آرایشی و بهداشتی قبلاً طی نامه شماره ۹۹/۲۳۷۷۰۶ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۵ اطلاعرسانی شده است.

د) امکان انتخاب "عدم کاربرد" برای مواردی که برای همه واحدها الزامی است، در سامانه وجود ندارد.
ه) الصاق مستندات برای هر مورد بصورت اختیاری و در قالب یک فایل امکان پذیر است.

و) پیرو اطلاعرسانی قبلی، امکان شروع ارزیابی PRPs منوط به انجام دقیق فرایند "ایجاد یا ویرایش مستندات" واحد از کارتابل مدیرعامل و 
ارسال آن به معاونت است. ۷۹۹۷۵۷۶

  

رونوشت   :
مدیریت محترم شبکه بهداشت و درمان ... (کلیه شهرستانهای تحت نظارت) جهت اطلاعرسانی به واحدهای تحت پوشش و اقدام و پیگیری لازم -

مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی - کلیه کارشناسان محترم  فنی و نظارت جهت اطلاع به واحدهای تولیدی و اقدام لازم -
روابط عمومی معاونت- خانم مهندس ربانی، جهت درج اطلاعیه در سایت معاونت -

دکتر جبرائیل موفق
معاون غذا و دارو دانشگاه
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مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی – خانم مهندس حریری جهت اطلاعرسانی به واحدهای تولیدی -
مدیریت نظارت بر مواد غذایی و بهداشتی – آقایان مهندس مقدادی و حسامی و دکتر دانای و خانمها مهندس رضائیان و احمدزاده جهت اطلاع و اقدام  -


